
Att ge en gåva är att ge  
en annan människa hopp, 
möjligheter och en ljusare 
framtid. 

Med ditt stöd är du med och 
stärker människor i deras 
kamp för mat, försörjning, 
 utbildning och hälsa.

Har du frågor är du välkommen  
att kontakta Givarservice.
E-POST: givarservice@svenskakyrkan.se 
TELEFON: 010-181 93 00
svenskakyrkan.se/act

TACK!
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Ditt stöd har bland annat bidragit till:
 Matpaket och ekonomiskt stöd till palestinska  

 familjer som förlorat arbetet i samband med  
 coronapandemin.

 Säkra boenden och samtalstöd till flickor som  
 riskerar att bli könsstympade i Tanzania.

 Jordbruksutbildning och tåligare grödor för  
 jordbrukare i Etiopien, Sudan och Kenya.

 Matpaket och stöd till sydafrikanska  
 kvinnor som på grund av pandemin har  
 förlorat arbetet och utsätts för ökat våld  
 i hemmet. 

 Arbete för att skydda barn från sexuella   
 övergrepp och trafficking i Filippinerna. 

 Utbildning till föräldrar, lärare och tjänstemän   
 för att förebygga våld och övergrepp mot   
 barn och flickor i Colombia, Honduras  
 och Guatemala.

 Utdelning av mensskydd till flickor på  
 landsbygden i Tanzania, Sydsudan och  
 Indien, så att de kan fortsätta skolan.

 Utdelning av matpaket till familjer i  
 Filippinerna som förlorat sin inkomst på   
 grund av coronapandemin.

 Stöd till skolbarn i flyktingläger som på grund  
 av pandemin drabbats av stängda skolor. 

 Mat- och hygienpaket samt information  
 om smittskydd till familjer på egyptiska   
 landsbygden. 

VARJE GÅVA  
GÖR SKILLNAD!
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*Underlaget är sammanställt november 2021

Genom humanitärt arbete, långsiktigt utvecklings- 
arbete och globalt påverkansarbete kämpar vi för  
alla människors rätt till ett värdigt liv.

 Under 2021 har vi genomfört:

  Katastrofinsatser i 24 länder*

   Långsiktigt utvecklingsarbete i  
24 länder*

Tillsammans gör vi  
skillnad över hela världen

I augusti 2021 drabbades Haiti av en allvarlig 
jordbävning och tropisk storm. Hem, gator och 
byggnader förstördes och en befolkning redan 
drabbad av fattigdom och ett svårt politiskt läge 
blev än mer utsatta. Act Svenska kyrkan har till-
sammans med lokala partner fått igång katastro-
farbetet, så att så många människor som möjligt har 
fått tak över huvudet, filtar, mat och rent vatten.  
I insatsen ingår också stöd för att ge människor 
kraft att orka bygga upp livet igen. 

Efter tio års krig i Syrien har hundratusentals  
syrier flytt till Irak. Under pandemin har skolor 
varit stängda i Irak och för barn som lever på 
flykt är utbildning extra viktig. Skolan är en väg 
bort från utsatthet och en paus från en stressig 
och svår situation. Din gåva bidrar till att barn 
som lever på flykt i norra Irak har fått möjlighet 
att fortsätta sin utbildning med hjälp av surf- 
plattor och digital undervisning. Det har minskat 
isolering och psykisk ohälsa.

I Etiopien lever cirka 16 miljoner människor 
med matbrist och klimatförändringar med torka, 
översvämningar och stormar utarmar jorden allt 
mer. Din gåva bidrar till att utbilda jordbrukare i 
växelbruk samt terrassodling och ger dem  
möjlighet att odla med tåligare grödor. Samtidigt 
pågår också katastrofinsatser där Act Svenska 
kyrkan hjälper människor som har flytt från den 
väpnande konflikten i Tigray-området. I insatsen 
ingår matpaket, tält, rent vatten samt extra stöd 
till barn och gravida kvinnor.
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Palestinier på Gazaremsan och Västbanken har få 
möjlighet att resa obehindrat och under pandemin 
har restriktioner gjort det princip omöjligt att  
exempelvis ta sig till Jerusalem för specialistsjuk-
vård. Act Svenska kyrkan stödjer Augusta Victoria- 
sjukhuset i Jerusalem som har låtit barn och vuxna  
som genomgår cancerbehandlingar bo kvar i  
staden under och mellan behandlingar. Man  
arbetar också med mobila behandlingsenheter  
som tar sig till Västbanken och Gaza för att ge  
fler möjlighet till vård.


